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BankID Signing
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Aktivitetsregnskap Gynkreftforeningen 2022
Aktivitetsbasert Note

Anskaffelse av midler
Kontingent

Gaver og donasjoner

Driftstgtte fra Kreftforeningen
Driftstgtte BUFDIR

Lotteri og bingoinntekter

Mva kompensasjon

Stgtte fra helseregioner
Kommersiell stgtte
Annonseinntekter web og blad
DAM stiftelsen - doktorgradstipendiater
Finansinntekter

Andel av oveskudd fra NM poker
Stgtte Funkis

Dam stiftelsen - koronatiltak
Prosjektstgtte

Andre innt.

Sum anskaffede midler

Forbruk av midler
Forbruk av midler til & anskaffe midler 2

Forbruk av midler til formal

Likepersonsarbeid 3
Landsmgte/lokallagsledersamling

Informasjon 4
Lokallag 5
Internasjonal deltakelse

Politisk pavirkning 6
Forskning 7
Brukermedvirkning 8

Forbruk av midler til administrasjon

Hovedstyrets arbeid 9
Regnskap/revisjon

Porto/telefon/IT

Andre mgter

Sekretariat

Annet

Admin -medlemsdatabase

Finans

Totalt forbruk av midler

Aktivitetsresultat 10

2022

322 400
578 668
1280625
813 558
120 017
683 001
94 000
240000
244 120
1961700
25544
649 888
129116

50 000
46 689
7 239 326

763 340

6223733
347915
3139584
448 533
186 040
1994 929
106 732

995 260
473 386
116 794
227 213

148 319
17 854

11694
7982333

-743 007

2021

304 850
470 102
1162 500
857 023
78 347
683 987
69 000
480 000
145 980

2 891 800
4909
579750

75 252

57 688
7 861 188

167 197

5783 065
84 008
167 744
2456 636
211 297

168 729
2 687 661
6990

848 646
376 586
102 403
201 170

122 034
38 504

7950
6 798 908

1062 280

Budsjett 2022

350 000
400 000
1000 000
850 000
75000
500 000
60 000
350 000
200 000
2 000 000
10 000
600 000
70 000

6 465 000

160 000

6 421 000
541 000
200 000

3215000
405 000

20 000
205 000
1760 000
75000

940 000
440 000
130 000
200 000
10 000
130 000
20 000
10 000

7 521 000

-1 056 000



Balanseregnskap for Gynkreftforeningen
1/1-31/12 2022

Note

Eiendeler

Fordringer 11
Andre forskudssbetalte kostnader

Bank, Drift

Bank, Minnefond og senskader

Bank, Kontingent

Bank, Donasjoner

Sum Eiendeler

Egenkapital
Fri egenkapital
Sum Egenkapital 10

Leverandgrgjeld 12
Palgpte kostnader 13
Sum Gjeld

Sum Gjeld og Egenkapital

Oslo, 29. mars 2023
Siri Berg
Styreleder

Mette Jorgensen Dischington
Styremedlem

Eva Anita Kantor
Styremedlem

Lisbeth Westergren
Styremedlem

31.12.2022

279 259
9167
1245611
39907
1924 411
2 086 395

5584 751

2 655100

2 655100

1987523
942 128

2929651

5584 751

Jorun Nilsen Stallemo
Nestleder

Marit Stavland
Styremedlem

Agnes Beate Steen Nilsen
Styremedlem

Eddy Grgnset
Sekretariatsleder

01.01.2022

467 170
8594
1562 066
39644
1578 508
1644 676

5300 657

3398 107

3398 107

802 550
1080 000

1882 550

5280 657




Noter

1. Prinsippnote
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner i Norge.
Eiendeler og gjeld er vurdert til palydende.

Hovedregel for vurdering inntekter og kostnader.

Medlemsinntekter, innsamlede midler og gaver regnskapsfgres etter kontantprinsippet nar de er mottatt. Samarbeidsavtaler og
tilskudd inntektsfgres nar foreningen har juridisk rett til midlene. Tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsfgres i takt
med forbruk av midlene. Ikke inntektsfgrte tilskudd balansefgres under posten annen kortsiktig gjeld. Kostnader fgres etter
transaksjonsprinsippet, nar de er palgpt.

2 - Forbruk av midler til & anskaffe midler 763 340 5 - Lokallag 448 533

Sekretariatsandel 10% 79 989 Administrativ bistand 46 069

Medlemskap Funkis 12748 Hovedstyrets deltakelse 61275

Reklamertikler 640 603 Etablering av lokallag 10915

Arrangementsgebyr poker 30 000 Lokallagenes andel av kontingent 188 025
Lokalledersamling 142 249

3 - Likepersonarbeid 347 915

Kurs nye likepersoner 199 367 6 - Politisk pavirkning 186 040

Seminar likepersoner 68 478 Sekretariatsandel 20 % 120 352

Reiseutgifter likepersoner 1742 Arendalsuka 65 688

Sekretariatsandel 10% 70197

Administrasjon/planlegging 8131 7 - Forskning 1994 929
Donasjon kunnskapssenteret 115929
Livet etter kirurgi for livmor. 799 000

4 - Informasjon 3139 584 Kommunal Rehab 922 000

Redaksjon Afrodite og nett 925 856 Effekt og bivirkning 158 000

Porto Afrodite 80 236

Innhold webside 150 092 8 - Brukermedvirkning 106 732

Programmering webside 258 962 Kurs brukermedvirkere 106 732

Kjennetter 117 891

Lokale kunnskapsdager (hgst) 764 381 9 - Hovedstyrets arbeid 473 386

Webinarer 9375 Styremgter 255 034

Sekretariatsandel 20% 110 331 Sekretariatsandel 20 % 120 352

Informasjonsfilm 75 000 Styrehonorar 2021 98 000

Hovedstyrets informasjonsarb. 28 837

Sosiale medier 75 000

Brosjyrer 396 123

Medlemsundersgkelse 147 500

10. Egenkapital

Fri Sum
Endring i egenkapital Egenkapital Egenkapital
EK 01.01. 3398 107 3398 107 12. Leverandgrgjeld 1987 523
Arets resultat -743 007 Netting AS 5481
Egenkapital 31.12. 2 655 100 2 655 100 Sandberg Regnskap as 8247
Applaus film & Tv as 75 000
Oslo Universitetsssykehus 914 929
11. Kundefordringer 279 259 Pekaill AS 225529
MSD Norge 54 000 RKGrafisk 37120
Quintet as 8 000 Eddy Grgnseth 5100
Siftelsen Montebello 7 000 Beate Nilsen 5099
Aleris Helse AS 23120 Ipsos AS 52 500
GlaxoSmithkline AS 32 000 Lysbordet AS 10 000
Essity Norway AS 35000 Mette Dischington 3874
Norgesbingo 4 kvartal 22 35 829 Eva Kantor 2514
Studioeforbundet Funkis 84 310 Olesya Solheim 10 000
Interflora Norge AS 7397
May Sletten 4388
13. Palgpte kostnader 942 128 Tone Nikolaisen 3384
Kommunal kreftehandling DAM 922 000 Moore Da 15625
Styreweb lisens 4 kvartal 2022 20128 Bl Gaver & profilering 381901
Coretek 16 250
Snelvertalerk 147 046
Bring Courier & Express as 1695
Grafisk Mailing distribusjon as 32444
Konsis Grafisk AS 22 000

Alle poster oppgjort i 2023
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